
DOA-i,0025.1. aote

Uchwała NrZ3fó72020 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020r.

w sprawie odwołania Moniki Ożóg ze stanowiska Dyrektor Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z póź. zm.), art. 15 ust. 1, 4, 6 pkt 1) i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

0 organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w zw. z art. 70 §

1 - § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz 

§ 8 ust. 1 Statutu Muzeum Śląska Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XXXVI/375/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 września 2009 r. z późn. zm., po 

zasięgnięciu opinii uprawnionych podmiotów, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1

1. W związku z wnioskiem Dyrektora Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu -  Pani Moniki Oźóg 

z dnia 2 marca 2020 r. o rozwiązanie stosunku pracy, odwołuje się z dniem 16 marca 2020r. Panią 

Monikę Ożóg ze stanowiska Dyrektor Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 kwietnia 2020 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Stanisław Rakoczy


